INDICAÇÃO 014/2018                                 Cruzeiro do Sul, 22 de maio de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico  que  a  Administração  Municipal,  através  da  Secretaria  de  Estradas,

providencie o alargamento e roçada na localidade de Arroio Grande, principalmente em

frente a propriedade do senhor José Gomes Carvalho.

Justifica-se com o fato de que houve um estreitamento da estrada, ocasionado

pelo  excesso  de  inço,  dificultando  a  passagem  de  veículos,  e  podendo  ocasionar

acidentes.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

LEANDRO LUIS OLBERMANN
Vereador